ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

 от  «24»  сентября  2012 года

№ 2892

Об утверждении фонда оплаты труда учреждениями бюджетной сферы муниципального района «Читинский район»

В связи с проведением инвентаризации фонда оплаты труда работников организаций бюджетной сферы, финансируемых из бюджета муниципального района «Читинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проинвентаризированный фонд оплаты труда работников учреждений бюджетной сферы муниципального района «Читинский район» на 2012г согласно приложения № 1.

2. Приложение № 1 использовать при составлении проектов планов финансово – хозяйственной деятельности учреждений и бюджетов сельских поселений, городских поселений на 2013 год.

3. Руководителям Комитетов, бюджетных учреждений, главам сельских и городских поселений привести штатную численность работников бюджетных учреждений в соответствие с утвержденным фондом оплаты труда. Пересмотреть размеры надтарифного фонда , доплат, стимулирующих надбавок, оплаты замещения, и осуществлять указанные выплаты в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

Глава администрации

муниципального района

«Читинский район»

А.Г. Просяник
Приложение № 1

к Постановлению администрации муниципального района "Читинский район" от 24 сентября 2012 г. № 2892
Фонд оплаты труда учреждений бюджетной сферы муниципального района "Читинский район" на 2012 г.

	органы управления
	д/сады
	школы
	дши
	"Огонек"
	дюсш
	ДДТ
	бухгал терия
	метод кабинет
	образование
	клуб
	библиотека
	мидпц
	МЦРБ
	культура
	ЦМТТО
	газета
	иные
	ИТОГО: (CT.211)
	ст.213
	итого

ФОТ

	Администрац
	1Я
	22 668,5

	0,0

	0,0

	0,0
	22 668,5
	6 845,9
	29 514,4

	в т.ч. местный
	эюджет
	21 095.9

	0,0

	0,0

	0,0
	21 095,9
	6 371,0
	27 466,9

	в т.ч. краевая
	|убвенция
	881,7

	0,0

	0,0

	0,0
	881,7
	266,3
	1 148,0

	в т.ч субвенци
	1 от поселений
	690,9

	0,0

	0,0

	0,0
	690,9
	208,7
	899,6

	Комитет по ф
	шансам
	5 197,3

	0,0

	0,0

	0,0
	5 197,3
	1 569,6
	6 766,9

	в т.ч. местный
	эюджет
	4 895,7

	0,0

	0,0

	0,0
	4 895,7
	1 478,5
	6 374,2

	в т.ч. краевая $убвенция
	301,6

	0,0

	0,0

	0,0
	301,6
	91,1
	392,7

	Комитет обра
	ювания
	6 971,2
	57 184,6
	253 416,5

	655,6
	4 733,2
	1 895,8
	2 650,0
	890,4
	321 426,1

	0,0

	0,0
	328 397,3
	99 176,0
	427 573,3

	в т.ч. местный
	Бюджет
	4 202,9
	54 924,1
	14 865,0

	655,6
	4 480,2
	1 697,7
	2 650,0
	890,4
	80 163,0

	0,0

	0,0
	84 365,9
	25 478,5
	109 844,4

	в т.ч. краевая
	убвенция
	2 768,3
	2 260,5
	238 551,5

	253,0
	198,1

	241 263,1

	0,0

	0,0
	244 031,4
	73 697,5
	317 728,9

	Культура

	0,0

	7 796,1

	7 796,1

	2 345,4
	1 539,1
	3 884,5

	0,0
	11 680,6
	3 527,5
	15 208,1

	в т.ч. местный
	5юджет
	0,0

	7 073,0

	7 073,0

	2 345,4
	1 539.1
	3 884,5

	0,0
	10 957,5
	3 309,2
	14 266,7

	в т.ч. краевая
	;убвенция
	0,0

	723,1

	723,1

	0,0

	0,0
	723,1
	218,4
	941,5

	ЦМТТО

	0,0

	0,0

	0,0
	5 023,0

	5 023,0
	5 023,0
	1 516,9
	6 539,9

	МАУ ИИЦ

	0,0

	0,0

	0,0

	1 147,4
	1 147,4
	1 147,4
	346,5
	1 493,9

	в т.ч. местный
	5юджет
	0,0

	0,0

	0,0

	373,0
	373,0
	373,0
	112,6
	485,6

	в т.ч. предпр. f
	еятельность
	0,0

	0,0

	0,0

	774,4
	774,4
	774,4
	233,9
	1 008,3

	ВСЕГО ПО УЧ
	РЕЖДЕНИЯМ
	34 837,0
	57 184,6
	253 416,5
	7 796,1
	655,6
	4 733,2
	1 895,8
	2 650,0
	890,4
	329 222,2
	0,0
	0,0
	2 345,4
	1 539,1
	3 884,5
	5 023,0
	1 147,4
	6 170,4
	374114,1
	112 982,5
	487 096,6

	с/поселение А
	1ахлейское
	859,1

	0,0
	246,1
	131,9

	378,0

	0,0
	1 237,1
	373,6
	1 610,7

	с/поселение Ai
	юксандровкое
	1 348,8

	0,0
	946,9

	946,9

	0,0
	2 295,7
	693,3
	2 989,0

	с/поселение Ai
	амановкое
	3 590,8

	0,0

	0,0

	0,0
	3 590,8
	1 084,4
	4 675,2

	с/поселение Б«
	>клемишевское
	1 110,6

	0,0
	620,7
	339,6

	960,3

	0,0
	2 070,9
	625,4
	2 696,3

	с/поселение В*
	spx-Читинское
	1 307,6

	0,0
	715,5
	118,1

	833,6

	0,0
	2 141,2
	646,6
	2 787,8

	с/поселение Д(
	эмнинское
	2 601,0

	0,0
	1 406,2

	1 406,2

	0,0
	4 007,2
	1 210,2
	5 217,4

	с/поселение Е.
	1изаветинское
	1 260,6

	0,0
	661,8
	228,4

	890,2

	0,0
	2150,8
	649,5
	2 800,3

	с/поселение 3:
	сопкинское
	1 173,6

	0,0

	115,0

	115,0

	0,0
	1 288,6
	389,2
	1 677,8

	с/поселение 14
	<годинское
	1 215,9

	0,0
	527,0
	192,9

	719,9

	0,0
	1 935,8
	584,6
	2 520,4

	с/поселение Ki
	лочнинское
	1 223,9

	0,0
	66,0
	181,6

	247,6

	0,0
	1 471,5
	444,4
	1 915,9

	с/поселение Л<
	снинское
	1 450,8

	0,0

	0,0

	0,0
	1 450,8
	438,1
	1 888,9

	с/поселение Л<
	нинское
	622,3

	0,0
	108,9
	85,1

	194,0

	0,0
	816,3
	246,5
	1 062,8

	с/поселение М
	аккавеевское
	2 171,0

	0,0
	1 137.3

	1 137,3

	0,0
	3 308,3
	999,1
	4 307,4

	с/поселение И
	>вотроицкое
	892,0

	0,0
	944,7
	170,3

	1 115,0

	0,0
	2 007,0
	606,1
	2 613,1

	с/поселение Н
	вокукинское
	1 777,7

	0,0
	1 094,0
	350,8

	1 444,8

	0,0
	3 222,5
	973,2
	4 195,7

	с/поселение В
	вокручининское
	3 374,1

	0,0
	1 490,3
	365,3

	1 855,6

	0,0
	5 229,7
	1 579,4
	6 809,1

	с/поселение О
	1енгуйское
	708,6

	0,0
	246,8
	105,9

	352,7

	0,0
	1 061,3
	320,5
	1 381,8

	с/поселение С<
	хондинское
	956,4

	0,0
	388,0
	171,3

	559,3

	0,0
	1 515,7
	457,7
	1 973,4

	с/поселение О
	вяковское
	866,6

	0,0
	591,5

	591,5

	0,0
	1 458,1
	440,3
	1 898,4

	с/поселение С|*юленкое
	1 760,5

	0,0
	388,0
	252,5

	640,5

	0,0
	2 401,0
	725,1
	3 126,1

	с/поселение У|
	цанское
	1 047,9

	0,0
	525,4

	525,4

	0,0
	1 573,3
	475,1
	2 048,4

	с/поселение 11
	«шкинское
	1 313,6

	0,0
	543,4
	251,3

	794,7

	0,0
	2 108,3
	636,7
	2 745,0

	с/поселение Я
	лоновское
	1 031,3

	0,0

	0,0

	0,0
	1 031,3
	311,5
	1 342,8

	ВСЕГО ПО С/С1
	33 664,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	12 648,5
	3 060,0
	0,0
	0,0
	15 708,5
	0,0
	0,0
	0,0
	49 373,2
	14 910,7
	64 283,9

	ВСЕГО РАЙОЙ
	68 501,7
	57 184,6
	253 416,5
	7 796,1
	655,6
	4 733,2
	1 895,8
	2 650,0
	890,4
	329 222,2
	12 648,5
	3 060,0
	2 345,4
	1 539,1
	19 593,0
	5 023,0
	1 147,4
	6 170,4
	423 487,3
	127 893,2
	551 380,5